
 

 
Региональная  физкультурно - спортивная общественная 

организация «Федерация дзюдо Республики Коми» 

____________________________________________________________________________________                                
167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Пушкина, д.51; тел. 8(8212)244018 эл. почта: info@judokomi.ru 

ИНН 1101160186, КПП 110101001, ОГРН 1171101008627,р/с. № 40703810128000000255                                      

в  Коми  отделении № 8617 ПАО Сбербанк  БИК 048702640, к/с  30101810400000000640 

        №__3____                                                                                             15 августа 2023 г. 

ПРИКАЗ 

Об аттестации спортивных судей и подтверждение квалификационной судейской 

категории «спортивный судья 1 категории по дзюдо» 

г. Сыктывкар 

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 (зарегистрирован 

Минюстом России 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов 

Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123 (зарегистрирован Минюстом России 14 

марта 2018 г., регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (зарегистрирован 

Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52710) приказываю: 

 

1. Подтвердить судейскую категорию «спортивный судья 1 категории по дзюдо» 

следующим судьям: 

 

№ 

п/п 

Фамилия И. О. Город, муницип.район 

1. Поликарпова Нина Юрьевна Сыктывкар 

2. Степанов Эдуард Абрамович Сыктывкар 

 

Основание: решение аттестационной комиссии «Федерации дзюдо Республики Коми» № 3 от 15 августа 

2023 г. 

                                                                     

 
 

 

Президент  

РФСОО 

«Федерация дзюдо  

Республики Коми» 
 

 

 

 

В. В. Шебанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Региональная  физкультурно - спортивная общественная 

организация «Федерация дзюдо Республики Коми» 

____________________________________________________________________________________                                
167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Пушкина, д.51; тел. 8(8212)244018 эл. почта: info@judokomi.ru 

ИНН 1101160186, КПП 110101001, ОГРН 1171101008627,р/с. № 40703810128000000255                                      

в  Коми  отделении № 8617 ПАО Сбербанк  БИК 048702640, к/с  30101810400000000640 

____________________________________________________________________________________________ 
Решение аттестационной комиссии № 3 

«Федерации дзюдо Республики Коми» об аттестации спортивных судей и подтверждение 

квалификационной судейской категории «спортивный судья 2 категории по дзюдо» 

 

г. Сыктывкар                                                                                                15 августа 2023 года       
                               

 

1. Спортивные судьи успешно, указанные в таблице, успешно прошли аттестацию на 

2(два) года на период с 15 августа 2023 г. по 14 августа 2025 г. 
 

№ 

п/п 

Фамилия И. О. Судейск. 

категория 

Город, 

муницип. 

район 

Дата присвоения/ 

подтверждения 

1. Поликарпова Нина 

Юрьевна 

1 Сыктывкар Пр.№01-12/224 от 

14.08.2017 Минспорта 

РК; 

Пр.№7 от 14.08.2021 г. 

РФСОО «Федерация 

дзюдо РК» 

2. Степанов Эдуард 

Абрамович 

1 Сыктывкар Пр.№01-12/224 от 

14.08.2017 Минспорта 

РК; 

Пр.№7 от 14.08.2021 г. 

РФСОО «Федерация 

дзюдо РК» 

 
 

Председатель 

аттестационной комиссии 

 

 

М. В. Бондарь (судья ВК) 

               

 

 

 


